关于举行市小学数学优质课评比区域选拔活动的通知
区属各小学：
    2021年市小学数学优质课比赛将于十一月下旬进行，为公平、公正推荐优秀教师代表我区参加市比赛，现举行市赛选手区域选拔活动，现将有关事宜通知如下：
1.活动时间：2021年11月2日-3日
2.活动地点：
1-3年段---虹景小学四楼教科研教室
4-6年段---青龙实验小学报告厅
3.活动对象：各校青年骨干教师2-3人
4.活动安排：

4-6年段（青龙实验小学）

11月2日
	节次
	时间
	内容
	年级
	执教者
	学校

	1
	8:20---9:00
	P73-74页《解决问题的策略练习，练习十第8-14题，思考题》
	六（上）
	张丽东
	龙锦小学

	2
	9:10---9:50
	P73-74页《解决问题的策略练习，练习十第8-14题，思考题》
	六（上）
	施明丽
	朝阳二小

	3
	10:00---10:40
	P73-74页《解决问题的策略练习，练习十第8-14题，思考题》
	六（上）
	龚怡
	华润小学

	4
	10:50---11:30
	P73-74页《解决问题的策略练习，练习十第8-14题，思考题》
	六（上）
	张守杰
	虹景小学

	5
	13:00---13:40
	P73-74页《解决问题的策略练习，练习十第8-14题，思考题》
	六（上）
	沈虹
	局前街小学

	6
	13:50---14:30
	P98页《解决问题的策略练习，练习十七第8-14题》
	五（上）
	潘诗静
	丽华二小

	7
	14:40---15:20
	P98页《解决问题的策略练习，练习十七第8-14题》
	五（上）
	谢荟
	第二实验小学

 1-3年段（虹景小学）

11月3日
	节次
	时间
	内容
	年级
	执教者
	学校

	1
	8:20---9:00
	P92-93页《观察物体练习，练习十五第1-7题》
	二（上）
	陈静
	博爱小学

	2
	9:25---10:05
	P66-67页《厘米和米练习，练习十第1-7题，“动手做”》
	二（上）
	陈婧诚
	局前街小学

	3
	10:15---10:55
	P66-67页《厘米和米练习，练习十第1-7题，“动手做”》
	二（上）
	曹莉萍
	第二实验小学

	4
	11:10---11:50
	P95页《分数的初步认识练习，练习十一第1-6题》
	三（上）
	汤逸茹
	华润小学

5.与学生见面时间事宜安排：
   4-6年段，10月29日（周五）12：20-13:00，见面地点：青龙实验小学，联系人：钱峰杰，电话：13775219228
   1-3年段，11月2日（周二）14:55-15:35，见面地点：虹景小学，联系人：刘竹君，电话：13861250626
6.其他注意事项：
（1）周边停车紧张，最好绿色出行，注意往返交通安全。
（2）因活动现场位置有限，请各校根据活动“活动对象”中的人数要求，合理安排老师参加活动。
（3）请与会人员根据常态化疫情防控的要求，进校出示健康码，测量体温，做好个人防护。现场隔开就座。如有发热、咳嗽、腹泻等身体不适不得参加本次活动。
（4）本次活动认定继续教育学时，请老师们带好身份证。